Р Е Ш Е Н И Е
Муниципального Совета городского поселения

Гаврилов-Ям
третьего созыва

О внесении изменений в решение Муниципального Совета № 24от
10.03.2015 года «Об утверждении Программы комплексного развития

систем коммунальной инфраструктуры городского
поселения Гаврилов-Ям на 2015-2019 годы»

Принято Муниципальным Советом
городского поселения Гаврилов-Ям
29.09.2015

      Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской Федерации»,
Федеральным  законом  от  30.12.2004  №  210-ФЗ  «Об  основах  регулирования
тарифов организаций коммунального комплекса», Градостроительным кодексом
Российской Федерации, Генеральным планом городского поселения Гаврилов-
Ям, Уставом городского поселения Гаврилов-Ям,

Муниципальный Совет городского поселения Гаврилов-Ям

РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в решение Муниципального Совета № 24
от 10.03.2015 года «Об утверждении Программы комплексного развития систем
коммунальной  инфраструктуры  городского  поселения  Гаврилов-Ям  на  2015-
2019 годы»:

1.1. Строку 9 таблицы раздела «паспорт программы»  приложения 1 решения
Муниципального Совета читать в новой редакции:

Объемы и источники финансирования
Программы

общая потребность в финансовых средствах  –
81418,0 тыс.рублей;
в том числе за счет средств:
федерального и областного бюджетов -  45 900,0
тыс. рублей;
местного бюджета -  15 300 тыс.рублей;
внебюджетные средства – 20 218 тыс. рублей.

1.2.Таблицу  2  раздела   «паспорт  программы»   приложения  1  решения
Муниципального Совета читать в новой редакции:

2. ОБЩАЯ ПОТРЕБНОСТЬ В РЕСУРСАХ

Наименование
ресурсов

Единица
измерени

я

2015 г 2016 г 2017 г 2018 г 2019 г

Финансовые ресурсы тыс. руб. 17 722,5 6 539,2 5 331,9 52 124,4 0
В том числе

- федеральный и
областной бюджеты

тыс. руб. 900 0 0 45 000 0

- местный бюджет  тыс. руб. 10 300 0 0 5 000 0
- внебюджетные
средства

тыс. руб. 6 522,5 6539,2 5331,9 2 124,4 0

    1.3.  Раздел  «Развитие  системы  водоснабжения»  и  строку  «Общий  итог»
раздела  «Комплекс  программных  мероприятий,  направленных  на  развитие
системы коммунальной  инфраструктуры городского  поселения  Гаврилов-Ям»
приложения  1  решения  Муниципального  Совета  читать  в  новой  редакции  в
соответствии с приложением 1 к данному постановлению.

2.  Опубликовать  решение  в  районной массовой  газете  «Гаврилов-Ямский
вестник»  и  на  официальном  сайте  Администрации  городского  поселения
Гаврилов-Ям.

3.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  с  момента  официального
опубликования.

Глава городского поселения
Гаврилов-Ям                                                                            А.Н.Тощигин

Председатель Муниципального Совета
городского поселения Гаврилов-Ям А.Б.Сергеичев
29.09.2015
№ 46

Приложение 1
к решению Муниципального Совета
городского поселения Гаврилов-Ям

№ 46 от 29.09.2015

Комплекс программных мероприятий, направленных на развитие
системы коммунальной инфраструктуры городского поселения Гаврилов-Ям

Наименование
мероприятий

Ориентировочные затраты, тыс.руб.
Всего 2015 г. 2016 г. 2017 г. 2018 г. 2019 г.

Средст
ва

Федера
льного

и
област
ного

бюджет
ов

Средст
ва

местно
го

бюджет
а

Внебюд
жетные
средств

а

Сред
ства
Феде
раль
ного

и
облас
тного
бюдж
етов

Сре
дст
ва

мес
тно
го

бюд
жет

а

Внебюд
жетные
средств

а

Средст
ва

Федера
льного

и
област
ного

бюджет
ов

Средст
ва

местно
го

бюджет
а

Внебюд
жетные
средств

а

Средства
Федераль

ного и
областно

го
бюджето

в

Средс
тва

местн
ого

бюдж
ета

Внебю
джетн

ые
средст

ва

Сред
ства
Феде
раль
ного

и
обла
стно

го
бюд
жето

в

Средств
а

местног
о

бюджет
а

Внебю
джетн

ые
средст

ва

Развитие системы водоснабжения
Реконструкция
водопровода по ул. К.
Маркса

150 0 0 150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Капитальный ремонт
водопровода от ул.
Кольцова до ВК 10

8816,9 0 0 2413,5 0 0 3151,2 0 0 3252,2 0 0 0 0 0 0

Инвестиционные
мероприятия по
улучшению качества
коммунальных услуг в
сфере водоснабжения

10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Итого по
водоснабжению:

18966,9 0 10000 2563,5 0 0 3151,2 0 0 3252,2 0 0 0 0 0 0

Общий итог: 81481,0 900 10300 6222,5 0 0 6539,2 0 0 5331,9 45000 5000 2124,4 0 0 0